
UCHWAŁA NR XIV/132/2019
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn zm.) na wniosek Burmistrza Miasta uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2019 r. w części dotyczącej dochodów następujących zmian:

dział
nazwa

zmniejszenie 
planu dochodów 
o kwotę

zwiększenie 
planu dochodów 
o kwotę

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 16 632,00
dochody bieżące: 0,00 16 632,00
wynajem pomieszczeń 16 632,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 1 542 898,92 0,00
dochody majątkowe: 1 542 898,92 0,00

dotacja z WFOŚiGW - Zamknięcie i rekultywacja 
składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne 1 542 898,92

Razem 1 542 898,92 16 632,00

Plan dochodów po zmianach 97 424 683,11

§ 2. Dokonanie w budżecie miasta na 2019 r. w części dotyczącej wydatków następujących zmian:

dział, 
rozdział 

nazwa
zmniejszenie 
planu wydatków 
o kwotę

zwiększenie 
planu wydatków 
o kwotę

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 0,00 52 820,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 52 820,00

wydatki bieżące 0,00 52 820,00
w tym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 października 2019 r.

Poz. 7146



dotacje na zadania bieżące 52 820,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 100 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 100 000,00

wydatki bieżące 0,00 100 000,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 0,00 100 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 100 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 100 000,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 0,00

wydatki bieżące 100 000,00 0,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 0,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 100 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 2 800,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 800,00

wydatki bieżące 0,00 2 800,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 800,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 2 800,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 2 800,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 2 800,00 0,00
wydatki bieżące 2 800,00 0,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 2 800,00 0,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 1 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 16 632,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 16 632,00

wydatki bieżące 0,00 16 632,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 0,00 16 632,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 16 632,00

852 POMOC SPOŁECZNA 74 780,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 74 780,00 0,00

wydatki bieżące 74 780,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7146



w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 74 780,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 1 542 898,92 21 960,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 21 960,00
wydatki bieżące 0,00 21 960,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 0,00 21 960,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 21 960,00

90095 Pozostała działalność 1 542 898,92 0,00
wydatki majątkowe 1 542 898,92 0,00
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 542 898,92

Razem 1 720 478,92 194 212,00

Plan wydatków po zmianach 117 419 882,46
Plan wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej   po zmianach 4 697 883,83

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Drozd

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7146


		2019-10-29T13:35:55+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




